

Investitor  
Obiect**Lucrari de reparatie categorie generala CCC  
"Ghiocel"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Lucrari de reparatie interioare  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. CCC "Ghiocel", str.M.cel Batrin 7, Lucrari de reparatii interioare 1.1. Grup sanitar 1.1.1. Tavan</b>				
1	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			230,22 102,03
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	7,02
	74220100 60100	Timplari	h-om	2,0500	46,38	95,01
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,17
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,00	0,01
		<b>1.1.2. Pereti</b>				
2	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			74,22 74,21
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,8000	46,38	37,10
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,38	37,10
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,01
3	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,52 12,51
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,95
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
4	RpCU 05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti în pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			59,36 ----- 59,36
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0800	46,38	3,71
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	46,38	55,66
5	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart într-un strat, la pereti și tavane interioare	m2			10,60 ----- 6,49
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,49
	24302261 010102	Grund cu cuart	kg	0,4150	9,50	3,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
6	RpCJ1 2A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafețe plane	m2			95,19 ----- 78,83
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3300	46,38	61,68
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	46,38	17,15
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,25	11,96
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	160,00	4,34
	41001162 02818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700 038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	7,00	0,06
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	1,00	0,00
7	CK18 C	Montarea coltare din aluminiu	m			4,72 ----- 1,21
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	46,38	1,21
	27431235 490251	Cornier din aluminiu	m	1,0500	2,54	2,67
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,25	0,03
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,21
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2			16,12 ----- 9,28

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	46,38	9,28
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,00	6,60
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,60	0,24
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			68,24 ----- 56,58
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
10	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,98 ----- 1,40
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,40
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,42
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
11	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			29,85 ----- 25,51
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,87
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,12	4,35
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
12	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,98 ----- 1,40
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,40
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,42
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
13	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			33,95 ----- 25,51

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,36	6,54
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,60
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
14	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,30 <hr/> 6,50
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,50
	24302261 010101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	20,82	8,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
15	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			212,71 <hr/> 113,62
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,2500	46,38	104,34
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0500	80,00	84,02
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,25	0,50
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3300	17,50	5,78
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,94	7,76
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
		<b>1.1.3. Pardosele</b>				
16	RpCK 42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			11,61 <hr/> 11,59

1	2	3	4	5	6	7
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1200	46,38	5,58
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	46,38	6,02
	41001262 02818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,02
17	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			74,22
						74,21
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,8000	46,38	37,10
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,38	37,10
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,01
18	RpCB 18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			183,60
						160,80
	71230100 10200	Betonist	h-om	2,1000	46,38	98,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	46,38	61,87
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29123400 02509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	75,00	20,00
	29522700 03370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	10,00	2,67
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	1,00	0,13
19	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			55,68
						32,47
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,38	27,83
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,25	16,25
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	6,86
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	7,00	0,08
20	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			10,60
						6,49
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,49
	24302261 010102	Grund cu quart	kg	0,4150	9,50	3,94

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,17
21	CG17 D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			213,26 ----- 116,08
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,42
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,66
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	80,00	82,29
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,72	6,96
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	17,50	5,25
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,80	1,62
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,00	0,05
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
22	CG18 A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			58,13 ----- 46,38
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,9000	46,38	41,74
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,25	2,50
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	160,00	0,95
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	26701122 04400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	8,00	8,16
	26511221 00270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,30	0,13
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<b>1.1.4. Timplarii</b>				
23	RpCO 56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,66 ----- 19,66
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,83
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,83
24	CK25	Usi confectionate din profiluri din	m2			1 194,04 -----

1	2	3	4	5	6	7
	A	mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				37,48
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,38	33,76
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,71
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,72
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,92
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
25	RpCJ0 6C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m			53,17 48,28
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,7100	46,38	32,96
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,32
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,25	1,61
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0014	1 200,00	1,82
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	160,00	1,45
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	0,00	0,00
	29522700 038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	7,00	0,01
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,00	0,00
26	CK18 C	Montarea cornier perforat din aluminiu	m			4,73 1,19
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	46,38	1,19
	27431235 490251	Cornier din aluminiu	m	1,0500	2,54	2,67
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,25	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,24
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
27	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,41 ----- 6,63
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,63
	24302261 010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	20,82	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
28	CF15 A1 K=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			128,26 ----- 92,76
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,7000	46,38	78,84
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	13,91
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,25	26,25
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	160,00	9,14
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	1,00	0,01
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	7,00	0,10
29	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,91 ----- 1,33
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,33
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			68,31 ----- 56,65
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,65
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,01
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2			16,12



1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				9,28
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	46,38	9,28
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,00	6,60
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,60	0,24
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
32	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			29,86 25,51
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,87
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,12	4,36
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
33	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,91 1,33
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,33
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
34	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,94 25,51
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,36	6,54
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,11
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,60
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>1.1.5. Obiecte sanitare si retele ingineresti interioare</b>				
35	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			44,06 44,06
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	46,38	44,06

1	2	3	4	5	6	7
36	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			51,02 <hr/> 51,02
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	46,38	51,02
37	SA09 B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			96,62 <hr/> 76,53
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	46,38	76,53
	25212167 005401	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) 20mm	m	1,0200	7,66	8,20
	25231567 12430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	5,00	3,68
	25231567 14800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	8,00	3,79
	25231567 13600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	3,00	3,15
	25231567 14030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	7,00	0,75
	27212041 23100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	0,50	0,53
38	SA37 B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			15,57 <hr/> 13,45
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	46,38	13,45
	28752742 04040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	1,50	1,50
	21211173 08308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	14,00	0,07
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,25	0,39
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	160,00	0,16
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
39	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			48,71 <hr/> 26,90
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	46,38	26,90
	25212167 002101	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50mm	m	1,0300	20,00	21,44
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	8,00	0,10
	23201673 17232	Dicloretan	kg	0,0070	18,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	23201162 00572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	16,00	0,13
40	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încăstrare, conductele având diametrul de 2"	buc			21,90 ----- 19,94
	71360200 11620	Instalator apă, canal	h-om	0,4300	46,38	19,94
	28752742 04040	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze	buc	1,0000	1,50	1,50
	21211173 08308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0060	14,00	0,07
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,25	0,39
	14211022 00525	Nisip sortat nepalată de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	160,00	0,00
	41001162 02820	Apă potabilă	m3	0,0010	0,00	0,00
41	SB05E	Teava din PVC neplastifiată tip ușor(U) pentru canalizare, îmbinată prin lipire, montată aparent sau îngropată sub pardoseală, având diametrul de 110 mm	m			55,48 ----- 33,33
	71360200 11620	Instalator apă, canal	h-om	0,7200	46,38	33,33
	25212167 002102	Teava din PVC neplastifiată, tip ușor (U), pt. canalizare 110mm	m	1,0300	20,00	21,44
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	8,00	0,28
	23201673 17232	Dicloretan	kg	0,0150	18,00	0,28
	23201162 00572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	16,00	0,15
42	SC07 A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseală, cu rezervorul de apă montat la înălțime sau semiînălțime, având sifonul interior tip S	buc			483,13 ----- 217,99
	71360200 11620	Instalator apă, canal	h-om	4,7000	46,38	217,99
	26221024 42760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	208,33	220,83
	26221024 52900	Rezervor de apă cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	7,00	7,35
	29131342 01755	Robinet colțar, dn=3/8"	buc	1,0000	7,00	7,35
	28741342 03260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	7,00	7,35
	25212167 20210	Teava pt. spălare din material plastic cu	m	1,0000	15,00	15,75

1	2	3	4	5	6	7
		dn=32 mm				
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	3,00	3,15
	28751142 00400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	28751167 10000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	25137366 21595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	3,20	3,36
43	SC04 A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			<u>1 282,84</u> 85,80
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	46,38	85,80
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	1 100,00	1 133,00
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	42,00	42,84
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	7,00	7,14
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	8,00	4,88
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	4,50	9,18
44	SD03 A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			<u>58,70</u> 48,70
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	46,38	48,70
	29131242 02070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	7,00	7,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	3,00	3,00
45	RpSE2 7A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			<u>17,25</u> 16,23
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	46,38	16,23
	29241273 56800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	0,00	0,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,02
46	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			<u>22,15</u> 13,91

1	2	3	4	5	6	7
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	46,38	13,91
	25212167 100001	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	1,0300	8,00	8,24
47	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			11,00 <hr/> 6,96
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,38	6,96
	28752741 10102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	3,50	3,50
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,00	0,28
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	14,00	0,09
	29406000 03000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	12,00	0,18
48	SD01 A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			13,03 <hr/> 6,03
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	46,38	6,03
	29131242 02100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	7,00	7,00
	29131242 04200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	0,00	0,00
		<b>1.1.6. Diverse lucrari</b>				
49	TrB05 A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			271,79 <hr/> 271,79
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	46,38	271,79
50	TRI1A A04B1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1	t			34,78 <hr/> 34,78
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	46,38	34,78
51	TsI50 B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			46,35 <hr/> 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	180,00	46,35
		<b>1.1.7. Electricitatea</b>				
52	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			10,20 <hr/> 10,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,38	10,20

1	2	3	4	5	6	7
53	RpEF2 4A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,32 <hr/> 2,32
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	46,38	2,32
54	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,78 <hr/> 2,78
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	46,38	2,78
55	RpCU 05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			59,37 <hr/> 59,37
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0800	46,38	3,71
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	46,38	55,66
56	RpEF0 1A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			236,42 <hr/> 10,67
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	46,38	10,67
	28752744 00501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	215,00	225,75
	28752727 00047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,00	0,00
57	RpEE0 1A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			35,40 <hr/> 12,52
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	46,38	12,52
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	21,75	21,97

1	2	3	4	5	6	7
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,80	0,80
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,01
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
58	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			41,90 14,38
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,38	14,38
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	25,00	25,50
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,80	0,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,02
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
59	RpED 09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m			29,58 15,77
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	46,38	15,77
	31301348 17405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	7,72	8,35
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	10,00	5,25
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	0,80	0,21
		<b>1.2. Finisari pereti interiori, sala de sport</b> <b>1.2.1. Pereti interiori (inclusiv glafuri)</b>				
60	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,54 12,53
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,97
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	06703					
61	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			10,60 <hr/> 6,49
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,49
	24302261 010102	Grund cu cuart	kg	0,4150	9,50	3,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
62	RpCJ1 2A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			95,21 <hr/> 78,85
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3300	46,38	61,70
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	46,38	17,15
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,25	11,96
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	160,00	4,34
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700 038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	7,00	0,06
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	1,00	0,00
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,12 <hr/> 9,28
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	46,38	9,28
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,00	6,60
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,60	0,24
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			68,25 <hr/> 56,58
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08



1	2	3	4	5	6	7
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
65	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,97 <hr/> 1,38
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,38
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
66	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			29,85 <hr/> 25,50
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,86
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,12	4,35
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
67	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,97 <hr/> 1,38
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,38
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
68	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,96 <hr/> 25,52
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,52
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,36	6,54
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,60
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>1.3. Timplarii-Usa exterioara</b>				
69	RpCP2 4A	Refacerea incastrarilor la porti metalice, ferestre, portale, balcoane, parapete etc.	buc			21,26 <hr/> 19,48
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
	26511221	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8500	1,60	1,36

1	2	3	4	5	6	7
	00024					
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	160,00	0,40
	29522700 038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	7,00	0,01
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	1,00	0,02
70	RpCJ0 6C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m			53,20 <hr/> 48,24
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,7100	46,38	32,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,25	1,61
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0014	1 200,00	2,00
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	160,00	1,33
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	0,00	0,00
	29522700 038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	7,00	0,01
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,00	0,00
71	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,24 <hr/> 6,42
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,42
	24302261 010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	20,82	8,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,17
72	CK18 C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			4,80 <hr/> 1,24
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	46,38	1,24
	27431235 490251	Cornier din aluminiu	m	1,0500	2,54	2,67
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,25	0,03
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,27
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
73	CF15 A1 K=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton	m2			128,97 <hr/> 92,76

1	2	3	4	5	6	7
		sau caramida, cu suprafete plane				
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,7000	46,38	78,85
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	13,92
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,25	26,25
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	160,00	9,85
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	1,00	0,01
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	7,00	0,11
74	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,06 <hr/> 1,43
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,43
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,17
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			68,38 <hr/> 56,72
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,72
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,56
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
76	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,12 <hr/> 9,28
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	46,38	9,28
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,00	6,60
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,60	0,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
77	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,02 <hr/> 25,68

1	2	3	4	5	6	7
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	21,05
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,12	4,34
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
78	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,06 <hr/> 1,43
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,43
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,17
79	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,15 <hr/> 25,68
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,68
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,36	6,55
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,60
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,19
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
80	RpCP1 0A	Schimbarea unei broaste de alt tip decit al celei initiale	buc			198,53 <hr/> 27,83
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0,5000	46,38	23,19
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	46,38	4,64
	28631463 10249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	1,0000	120,00	120,00
	28631463 10952	Minere si silduri pentru usi	buc	1,0000	50,00	50,00
	28741158 36985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	7,0000	0,10	0,70
81	IzF12 A	Izolatii termice in camere frigorifice la pereti cu placi din polistiren celular, intr-un strat, lipite cu mastic de bitum tip H 80/90 si fixate cu mustati din sirma zincata, inclusiv chituirea placilor	m2			64,24 <hr/> 10,75
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2300	46,38	10,75
	25213026 02902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,0100	36,50	36,83

1	2	3	4	5	6	7
	26531021 00880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3300	2,00	0,66
	23203226 00048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,6500	9,50	15,67
	20521529 59010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00055	0,00	0,00
	20521529 58990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1000	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2300	1,00	0,23
	29522700 04029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	10,00	0,09
82	IzA01 D	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate de metal - confectii si constructii metalice - executate din profile cu grosimi intre 8 si 12 mm, inclusiv - cu nisip cuaros de riu granulatie 2-3 mm	t			1 208,40 <hr/> 1 076,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	9,6200	46,38	445,20
	61411200 00000	Sablator	h-om	13,5200	46,38	630,80
	14211022 00900	Nisip cuaros de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	0,3120	160,00	64,00
	20521529 59010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0860	0,00	0,00
	20521529 58990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	174,0000	0,00	0,00
	29522700 03000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	6,7600	10,00	68,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4700	1,00	0,40
83	IzD03 A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			146,60 <hr/> 74,20
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	46,38	74,20
	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	20,00	68,00
	23201662 00676	White spirit	kg	0,2400	22,00	4,40
84	IzD04 A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			309,80 <hr/> 176,20
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	46,38	176,20
	24301161 03218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	24,00	124,80
	23201662 00676	White spirit	kg	0,3600	22,00	8,80

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.4. Sistema de scurgere</b>				
85	RpCI2 2A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m			82,98 <hr/> 47,34
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,7700	46,38	35,74
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,60
	27104036 41867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	1,0000	15,00	15,75
	26821326 00933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3300	10,00	3,47
	27441259 04770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	12,00	0,37
	28731458 86851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	0,00	0,00
	20511429 50716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,05
	34105200 05702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	150,00	15,00
86	CE22 A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D120mm	m			158,30 <hr/> 16,23
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3500	46,38	16,23
	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	85,00	91,03
	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5000	35,00	17,85
	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,2500	15,00	3,82
	24132173 00010	Cleme	buc	0,5000	0,10	0,05
	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,00	11,46
	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,2500	35,00	8,92
	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,2500	35,00	8,92
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,00	0,01
87	CE20 A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D120mm	m			157,85 <hr/> 13,91
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3000	46,38	13,91
	27104063 11800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	85,00	91,95
	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,00	21,63
	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2000	45,00	9,25
	28752740	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,00	3,63

1	2	3	4	5	6	7
	00050					
	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	45,00	9,25
	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2000	35,00	7,19
	28741158 37745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<b>1.5. Hidroizolare pereti exteriori, sala de sport</b>				
88	IzF51 B	Hidroizolarea peretilor, fundatiilor cu emulsie de bitum-latex "FLEXIGUM" prin metoda de pulverizare fara aer: suprafete verticale grosime 4mm	m2			<u>178,38</u> 5,57
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,1200	46,38	5,57
	24133170 00004	Emulsie de bitum-latex "FLEXIGUM"	kg	7,0000	22,00	155,55
	24133170 00005	Emulsie de bitum pentru lucrari de hidroizolare	kg	0,4500	22,00	10,00
	25231567 20055	Tesatura de densitatea 160-200 gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,67
	29522700 03003	Instalatie pentru pulverizare fara aer, puterea 9 kw	h-ut	0,0301	10,00	0,30
	28752774 100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0041	75,00	0,30
89	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			<u>10,60</u> 6,49
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,49
	24302261 010102	Grund cu quart	kg	0,4150	9,50	3,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
90	RpCJ1 2A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			<u>95,19</u> 78,85
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3300	46,38	61,69
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	46,38	17,15
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,25	11,96
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	160,00	4,32
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700 038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	7,00	0,06
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	1,00	0,00
		<b>1.6. Electricitatea</b>				

1	2	3	4	5	6	7
91	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			10,20 <hr/> 10,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,38	10,20
92	RpEF2 4A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,32 <hr/> 2,32
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	46,38	2,32
93	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (înteruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,78 <hr/> 2,78
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	46,38	2,79
94	RpEF0 1A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			236,42 <hr/> 10,67
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	46,38	10,67
	28752744 00501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	215,00	225,75
	28752727 00047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,00	0,00
95	RpEF1 2B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			23,76 <hr/> 6,96
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	46,38	6,96
	31501451 00143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	16,00	16,80
96	RpEE0 1A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			35,43 <hr/> 12,52



1	2	3	4	5	6	7
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	46,38	12,52
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	21,75	21,97
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,80	0,80
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,04
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
97	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			41,91 ----- 14,38
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,38	14,38
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	25,00	25,50
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,80	0,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,02
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
98	RpED 09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m			29,58 ----- 15,77
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	46,38	15,77
	31301348 17405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	7,72	8,35
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	10,00	5,25
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	0,80	0,21

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)